

# 成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程 2024 年办公用品采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程 2024 年办公用品采购项目		
项目编号	信息工程学院-2024-BGS-01		
采购预算(元)	41274.00 元		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都市优艺图文设计有限公司	37785.26
	第二成交候选人	四川省湘印天下数字印刷有限公司	38529.21
	第三成交候选人	成都大旗图文数码快印有限公司	39929.3
成交供应商	成都市优艺图文设计有限公司		
成交价(元)	37785.26		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024 年 4 月 28 日		
询价小组人员	欧易、谢少恒、孙敏		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	信息工程学院		
联系人	杨甜		
联系电话	028-61835081		
采购单位地址	郫都区红光街道港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		

投诉电话	028-64907543 028-64907283					
成交明细	货物名称	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌和规格型号
	硒鼓-1	5	个	151.00	755.00	罗技 MFC-7380
	粉盒-1	4	个	132.00	528.00	罗技 MFC-7380
	粉盒-2	9	个	58.00	522.00	绘威 MLT-D116L 系列
	硒鼓-2	2	个	530.00	1060.00	绘威 MLT-D116L 系列
	粉盒-3	4	个	280.00	1120.00	耐诺 MX310
	墨盒-1	8	个	196.00	1568.00	罗技 S1810
	油墨	3	个	385.00	1155.00	京呈 HQ40/CPT11
	激光打印机粉盒-1	12	个	160.00	1920.00	罗技 M227 系列
	激光打印机硒鼓	4	个	135.00	540.00	罗技 M227 系列
	激光打印机碳粉盒	2	个	95.00	190.00	罗技 1020 系列
	硒鼓-3	4	个	73.00	292.00	罗技 D1043S
	激光打印机粉盒-2	5	个	102.00	510.00	罗技 M115/118 系列
	打印机硒鼓-1	2	个	102.00	204.00	罗技 M115/118 系列
	打印机硒鼓-2	10	个	43.00	430.00	罗技 P1007/P1008 系列
	硒鼓-4	4	个	147.00	588.00	赛格 MLT-D205L
	激光打印机粉盒-3	4	个	187.00	748.00	罗技 LT2922H
	激光打印机鼓架	1	个	145.00	145.00	罗技 LD2922
	激光打印机粉盒-4	5	个	210.00	1050.00	京昇 DCP-L2550DW
	硒鼓-5	2	个	207.00	414.00	罗技 TN2425
	墨盒-2	3	个	102.00	306.00	灵印 CF248A
	U 盘-1	64	个	82.00	5248.00	金士顿 DTKN-128G
	插线板	43	个	80.00	3440.00	公牛 GN-B3440
	打印机硒鼓-3	6	个	97.00	582.00	绘威 W1370XL
	回形针-1	30	盒	1.75	52.50	得力 NO.0018
	回形针-2	8	盒	1.10	8.80	得力 NO.0018
	彩色长尾夹-1	32	筒	15.00	480.00	得力 8554
	彩色长尾夹-2	8	筒	9.00	72.00	得力 8553
	彩色长尾夹-3	8	筒	7.87	62.96	得力 8555
	订书机-1	8	台	14.70	117.60	得力 307
	订书针-1	18	盒	9.80	176.40	得力 NO.12
	签字笔-1	43	盒	18.00	774.00	得力 S02
签字笔-2	43	盒	24.00	1032.00	得力 S01	

自粘便条纸	13	本	7.80	101.40	得力 7156
档案袋	60	个	1.00	60.00	得力 5953
平板车	2	台	375.00	750.00	共创 C1
固体胶棒	3	盒	24.00	72.00	得力 7103
无线投屏器	3	个	287.00	861.00	绿联 CM703
订书机-2	1	个	138.00	138.00	得力 385
桌上电脑增高器	6	个	43.00	258.00	木格格 10867
置物架	5	个	72.30	361.50	宝睿芝 HGJ-3
订书针-2	10	盒	10.00	100.00	得力 NO.0014
相纸	15	包	32.00	480.00	印美丽高光相片纸
纸杯	38	提	11.70	444.60	得力 19209
U 盘-2	1	个	76.00	76.00	金士顿 DTDU03CG3
办公剪刀	10	把	4.00	40.00	得力 6009
牛皮档案盒	10	个	5.50	55.00	得力 5611
不锈钢铁撮箕	1	个	5.60	5.60	大江 A 型
会议记录本	20	本	14.80	296.00	得力 3161
创口贴	2	盒	11.00	22.00	云南白药准字号
碘伏棒	1	盒	11.00	11.00	云南白药 8CM*100
针线盒	1	个	15.00	15.00	卿品
得力橡皮擦	1	盒	27.00	27.00	得力 7543
得力秒干印泥	3	个	9.00	27.00	得力 9869
纸杯托	20	个	1.12	22.40	庭威 01
手提收纳箱	70	个	11.00	770.00	稻草熊 179-3
清洁毛巾	200	张	8.20	1640.00	千奉 DFW-9
塑料黑色垃圾袋	40	卷	5.50	220.00	泊丽洁
铅笔	20	盒	10.00	200.00	得力 S936
毛巾	140	包	15.00	2100.00	金号 GA1142
SSD 固态硬盘	9	个	148.00	1332.00	七彩虹 SL500
笔记本	130	本	7.00	910.00	得力 7901
收纳袋	36	个	6.00	216.00	怡沁园
A4 纸	1	包	26.50	26.50	得力/70 克复印纸
勾线笔	4	盒	14.00	56.00	得力 6824